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West International erhåller order på nyckelfärdig självbetjänings-
lösning för incheckning, köhantering och betalning 
 
 
West International fortsätter förflyttningen av verksamheten framåt i värdekedjan och 
erhåller order från ledande aktör inom fordonsservice. Ordern avser en nyckelfärdig 
självbetjäningslösning för incheckning, köhantering och betalning vid kundens 
anläggningar i Sverige. 
 
För kunden syftar investeringen till att erbjuda sina slutkunder hög kundservice till låg 
kostnad genom att införa användarvänlig och effektiv självbetjäning för ankomstregistrering, 
tidsbokning, betalning och meddelande om servicetid. 
 
West International tar ett helhetsåtagande vilket inkluderar nyckelfärdiga WestInt 
FlexikioskTM självbetjäningskiosker, systemutveckling, drift och support, samt via köhantering 
via sms. Allt skräddarsytt för kundens unika affärsprocess.  
 
Ordern baseras på ett ramavtal som initialt löper över tre år. I en första fas kommer 
lösningen levereras till knappt 20 serviceanläggningar. Målsättningen är att sedan nå ca 100 
anläggningar över hela landet. Förhandling pågår också om en utökning av åtagandet för 
hantering av ytterligare infrastruktur och tjänster vid kundens anläggningar.  
 
”Affären befäster West Internationals position på den svenska marknaden som en ledande 
leverantör inom självbetjäningslösningar. Den är också en del i förändringen av 
verksamheten där bolaget förflyttar sig framåt i värdekedjan.”, säger Sten Karlsson, VD West 
International AB. 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Sten Karlsson, VD West International AB 
Mobil: 070-555 6065 
 
 
 
Om West International AB (publ): 
 
West International levererar smarta transaktions- och betalningslösningar inom butik, hotell och 
restaurang, samt retail banking. Bland företagets erbjudanden finns kassasystem, 
kontanthanteringslösningar, självbetjäningskiosker och andra produkter som alla syftar till att 
effektivisera våra kunders betalningsflöden för sina konsumenter. Försäljning sker dels via 
systemintegratörer och distributörer, men också direkt till slutkund. Bland kunder och användare 
återfinns exempelvis Schenker, EG Gruppen, Fujitsu, HP, Volvo, H&M, McDonald’s, Citibank och 
Absa Bank. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på Nasdaq OMX First North. Bolagets Certified 
Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB, 031-7455000. Se även www.westint.se 
 


